



Tlf.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

USERCENTRICS A/S

HAVNEGADE 39, 1058 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 8 July 2024*

Elodie B. Dupuy

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 34 62 46 07
CVR NO. 34 62 46 07

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10-11
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	16
Noter..... <i>Notes</i>	17-21
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	22-26

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Usercentrics A/S
Havnegade 39
1058 København K

CVR-nr.: 34 62 46 07
CVR No.:
Stiftet: 1. august 2012
Established: 1 August 2012
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Ratmir Timashev, formand
chairman
Andri Manatschal
Daniel Johannsen
Elodie B. Dupuy

Direktion
Executive Board

Donna Dror
Ea Luise Winther Andersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2023	2022	2021	2020	2019
	kr. DKK	kr. DKK	kr. DKK	kr. DKK	kr. DKK
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	112.983.495	76.270.826	48.422.889	28.820.259	17.274.533
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	55.897.025	25.441.255	9.696.900	9.843.422	8.273.762
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	682.636	142.814	-551.931	-277.181	90.508
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	44.105.992	19.916.522	6.888.576	7.356.959	7.841.113
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	158.762.141	84.254.393	50.110.451	32.301.016	14.839.054
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	95.251.094	51.145.102	31.228.580	16.168.637	8.811.678
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	-42.000	-149.770	-168.163	-297.785	-78.898
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Likviditetsgrad.....	251,9	258,4	270,0	217,5	276,1
<i>Quick ratio</i>					
Soliditetsgrad.....	60,0	60,7	62,3	50,1	59,4
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	60,3	48,4	29,1	58,9	110,5
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Likviditetsgrad:

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

Quick ratio:

$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og udbyde digitale, automatiserede informations-tjenester via cloud computing, specifikt en B2B Software-as-a-Service Consent Management Platform (CMP)

Principal activities

The company's main activities are to develop and offer digital, automated information services via cloud computing, specifically a B2B Software-as-a-Service Consent Management Platform (CMP).

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold anses for at have påvirkning på indregning og måling.

Unusual matters

No unusual matters are deemed to have impacted recognition and measurement.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen væsentlige usikkerheder vurderes at have påvirkning på indregning og måling.

Recognition and measurement uncertainty

No material uncertainties are deemed to have impacted recognition and measurement.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat oplevet meget høj vækst i regnskabsåret 2023 som følge af det fortsatte globale salg af selskabets CMP-produkt.

Development in activities and financial and economic position

The Company has continued to see very high growth in the fiscal year 2023 coming from the continued global sales of the Company's CMP product.

Selskabet opnåede et resultat før skat på 57.060 tkr. sammenlignet med 25.584 tkr. sidste år.

The company achieved a pre-tax profit of 57,060 tkr. compared to 25,584 tkr. last year.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Management considers this year's result to be satisfactory.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er bedre end forventet, som følge af den kraftige vækst i markedet for samtykkehåndtering.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The year's result is better than expected, as a result of the strong growth in the market for consent management

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Finansielle risici

I henhold til den nuværende finansielle situation i selskabet er der ingen finansielle risici.

Financial risk

In accordance with the current financial situation of the company, there are no apparent financial risks.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Miljøforhold

På grund af arten af selskabets aktiviteter vurderes selskabet ikke at have nogen særlig miljøpåvirkning.

Environmental situation

Due to the nature of its activities, the Company is deemed to have no particular environmental impact.

Videnressourcer

Virksomheden er afhængig af videnressourcer for at vedligeholde og videreudvikle sit kerneprodukt (CMP). Til dette formål har virksomheden et højt kvalificeret, robust og fastansat R&D-team. Tilliden til videnressourcer for at opnå de økonomiske resultater adskiller sig ikke væsentligt fra de foregående års.

Knowledge resources

The Company relies on knowledge resources to maintain and further develop its core product (CMP). To this end, the Company has a highly-skilled, robust and tenured R&D team. The reliance on knowledge resources to achieve the financial results does not materially differ from that of the previous years.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets R&D-aktiviteter består af videreudvikling af selskabets kerneprodukt (CMP).

Research and development activities

The Company's R&D activities consist of further development of the Company's core product (CMP).

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes at fortsætte med at vokse i 2024 og opnå et resultat før skat i størrelsesordenen 70-80 mio. kr.

Future expectations

The company is expected to continue growing in 2024 and achieve a pre-tax profit in the range of 70-80 million DKK.

Selskabets filialer i udlandet

Virksomheden har et filialkontor ved navn 'Cybot A/S, Odštepny Závod' i Tjekkiet, Prag.

The Company's foreign branches

The Company has a branch office named 'Cybot A/S, Odštepny Závod' in the Czech Republic, Prague.

Egne kapitalandele

Treasury shares

Beholdningen af egne kapitalandele er således:

The amount of own shares comprise of:

	2023	2022
	kr.	kr.
	DKK	DKK
CYBOT A/S, 1.956 shares a nom. 1 DKK.....	1.956	1.956
	1.956	1.956
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
<i>Own shares in % of share capital:</i>		
CYBOT A/S.....	0,3	0,3
	0,3	0,3

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		112.983.495	76.270.826
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-56.649.883	-49.995.085
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-436.587	-834.486
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		55.897.025	25.441.255
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	1.773.568	713.444
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-1.090.932	-570.630
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		56.579.661	25.584.069
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-12.473.669	-5.667.547
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT	4	44.105.992	19.916.522
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		376.708	508.576
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	5	376.708	508.576
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		175.293	245.062
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		97.350	127.304
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	272.643	372.366
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		566.762	365.510
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	7	566.762	365.510
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		1.216.113	1.246.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		43.621.729	30.973.365
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		25.642.490	22.811.975
Øvrige tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		595.407	1.464.441
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	8	553.232	790.200
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		70.412.858	56.039.981
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		87.133.170	26.967.960
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		157.546.028	83.007.941
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		158.762.141	84.254.393

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>	9	706.588	706.588
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		50.544.506	50.438.514
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		44.000.000	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		95.251.094	51.145.102
Hensættelser til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	10	956.855	981.968
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		956.855	981.968
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		47.827	113.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		6.235.714	8.441.387
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		16.018.933	0
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		12.156.782	5.518.766
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		17.408.232	10.781.249
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>	11	10.686.704	7.272.904
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		62.554.192	32.127.323
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		62.554.192	32.127.323
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		158.762.141	84.254.393
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	15		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

kr. DKK	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	706.588	50.438.514	0	51.145.102
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4..... <i>Proposed profit allocation, see note 4</i>		105.992	44.000.000	44.105.992
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	706.588	50.544.506	44.000.000	95.251.094

Selskabet har egne aktier med en nominel værdi på 1.956 DKK, som udgør 0,3% af selskabskapitalen

The company has its own shares with a nominal value of DKK 1,956, which constitutes 0.3% of the company's capital

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	44.105.992	19.916.522
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	273.591	263.303
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	12.473.669	5.667.547
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	-5.887.546	-2.036.980
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-14.372.877	-35.737.541
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).. <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	23.854.043	9.832.010
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	60.446.872	-2.095.139
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	-42.000	-149.770
Køb af finansielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of financial assets</i>	-174.472	0
Salg af finansielle anlægsaktiver..... <i>Sale of financial assets</i>	0	26.780
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	-216.472	-122.990
Ændring i driftskredit..... <i>Change in bank debt</i>	-65.190	98.727
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	-65.190	98.727
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	60.165.210	-2.119.402
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	26.967.960	29.087.362
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	87.133.170	26.967.960
Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>	87.133.170	26.967.960
LIKVIDER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS	87.133.170	26.967.960

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	100	95	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	47.429.593	43.232.138	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	4.256.333	3.988.348	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	4.484.854	2.355.285	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	479.103	419.314	
	56.649.883	49.995.085	
Vederlag til direktion..... <i>Remuneration of Executive Board</i>	2.096.793	3.178.492	
	2.096.793	3.178.492	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	1.014.177	518.229	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	759.391	195.215	
	1.773.568	713.444	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	12.041.106	5.518.766	
Beregnet skat af allokeret resultat i Tjekkisk filial..... <i>Calculated tax on allocated income from Czech Sub-branch</i>	457.676	0	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-25.113	148.781	
	12.473.669	5.667.547	
Forslag til resultatdisponering			4
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend for the year</i>	44.000.000	0	
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>	105.992	19.916.522	
	44.105.992	19.916.522	

NOTER
NOTES

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		5
<i>Intangible assets</i>		
kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
DKK	<i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Kostpris 1. januar 2023.....	806.177	
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	806.177	
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Afskrivninger 1. januar 2023.....	297.601	
<i>Amortisation at 1 January 2023</i>		
Årets afskrivninger	131.868	
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 31. december 2023.....	429.469	
<i>Amortisation at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	376.708	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		
Materielle anlægsaktiver		6
<i>Property, plant and equipment</i>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
DKK	<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	<i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2023.....	544.846	149.770
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Tilgang.....	42.000	0
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	586.846	149.770
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	299.784	22.466
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>		
Årets afskrivninger	111.769	29.954
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	411.553	52.420
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	175.293	97.350
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		

NOTER
NOTES

		Note
Finansielle anlægsaktiver		7
<i>Financial non-current assets</i>		
	Lejededesitum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
kr.		
DKK		
Kostpris 1. januar 2023.....	392.290	
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Tilgang.....	174.472	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	566.762	
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	566.762	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		
	2023	2022
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Periodeafgrænsningsposter		8
<i>Prepayments and accrued income</i>		
Forudbetalte omkostninger.....	553.232	790.200
<i>Prepaid costs</i>		
	553.232	790.200
Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger		
<i>Prepayments is prepaid costs</i>		
Aktiekapital		9
<i>Share capital</i>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
<i>Allocation of share capital:</i>		
Aktier, 706.588 stk. a nom. 1 kr.....	706.588	706.588
<i>Equities, 706.588 unit in the denomination of 1 DKK</i>		
	706.588	706.588

NOTER
NOTES

Note

Hensættelser til udskudt skat

10

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på periodeafgrænsningsposter, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of periodcosts, intangible and tangible fixed assets.

	2023	2022
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Udskudt skat 1. januar.....	981.968	833.187
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-25.113	148.781
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
Udskudt skat 31. december.....	956.855	981.968
<i>Provision for deferred tax 31 December 2023</i>		

Periodeafgrænsningsposter

11

Accruals and deferred income

Periodeafgrænsningsposter vedrører periodiseret omsætning

Accruals relate to accrued income

Eventualposter mv.

12

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der udgør 1.439 t.kr. og vedrører en periode på op til 6 måneder.

The company has tenancy obligations of DKK ('000) 1,439, which concern a period of up to 6 months.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13

Charges and securities

Ingen.

None.

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter**

14

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Usercentrics GmbH, Sendlinger Str. 7, 80331 München, Tyskland, HRB 241272.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

Usercentrics GmbH, Sendlinger Str. 7, 80331 München, Deutschland, HRB 241272.

Other related parties with whom the company has had transactions:

The company's related parties with significant influence include subsidiary and associated companies, as well as the boards, management, and senior employees of these companies, and their related family members. Related parties also include companies in which the aforementioned group of individuals have significant interests.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Koncernregnskab

15

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Usercentrics GmbH, Sendlinger Str. 7, 80331 München, Tyskland, HRB 241272.

The company is included in the consolidated accounts for Usercentrics GmbH, Sendlinger Str. 7, 80331 München, Tyskland, HRB 241272.
